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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0007.0

 3145.0

 1073.0

 0304.0

 0388.0

AGUIA C. D.

MAIA C. A.

S. C. IDEAL

C. D. SANTA CLARA

C. OPERARIO D.

532549

00070

416289

1009342

1101693

1157612

10528961
2ZZ5
10528961
2ZZ5
10827952

10827952

976991

977516

RICARDO JORGE BOTELHO PONTE

AGUIA CLUBE DESPORTIVO

JOSE NUNO COUTO CORDEIRO

PEDRO ANDRE ALVES MOURA

HENRIQUE CARREIRO BOTELHO

LUIS MIGUEL ROCHA PEDRO

RUI MANUEL LOPES ROMICHA

RUI MANUEL LOPES ROMICHA

JORGE MIGUEL MONIZ PONTE PACHECO

JORGE MIGUEL MONIZ PONTE PACHECO

HUGO MEDEIROS LARANJA

JOAO PEDRO BRILHANTE MELO

J

C

J

J

J

J

D

D

D

D

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

    10.00

      2

      1

      2

      1

     10

    10.00

      8

    10.00

      1

      1

167

108.1

167

169.1.d

154.1

169.1.d

138.1

138.1

138.1

138.1

169.1.C

167

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/05/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

104.1.7.0 MAIA C. A. v AGUIA C. D. (13/05/2018) » TAÇA SÃO MIGUEL VETERANOS-

539.1.1.0 S. C. IDEAL v AGUIA C. D. (12/05/2018) » TSMJ-1ª MÃO

539.1.2.0 C. D. SANTA CLARA v C. OPERARIO D. (12/05/2018) » TSMJ-1ª MÃO

539.2.2.0 C. OPERARIO D. v C. D. SANTA CLARA (15/05/2018) » TSMJ-2ª MÃO
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 2520.0

 0174.0

 0388.0

 2520.0

C. D. RABO DE PEIXE

CAPELENSE S. C

C. OPERARIO D.

C. D. RABO DE PEIXE "A"

11474685

11474685

01740

1189689

12683759
7ZW7
12683759
7ZW7
12873929

12873929

MARCO PAULO SOUSA CAMARA

MARCO PAULO SOUSA CAMARA

CAPELENSE SPORT CLUBE

ALEXANDRE LIMA CARREIRA

EDEGARDO MANUEL TAVARES LIMA

EDEGARDO MANUEL TAVARES LIMA

RUBEN MIGUEL SILVA SOUSA

RUBEN MIGUEL SILVA SOUSA

D

D

C

J

D

D

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

     30

    81.00

    10.00

      1

     15

    30.00

     20

    40.00

130.2.a

130.2.a

108.1

167

130.2.a

130.2.a

130.2.a

130.2.a

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/05/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

374.9.7.0 C. U .MICAELENSE "B" v C. D. RABO DE PEIXE "B" (12/05/2018) » CAMP SÃO MIGUEL BENJAMINS-

SERIE "C"

378.6.8.0 C. D. OLIVEIRENSES "B" v CAPELENSE S. C (12/05/2018) » T ARMANDO FONTES SUB-12-SÉRIE "A"

378.7.8.0 C. OPERARIO D. "B" v SANTIAGO F. C. "B" (12/05/2018) » T ARMANDO FONTES SUB-12-SÉRIE "B"

863.3.8.0 EFBA - AZOR SC v C. D. RABO DE PEIXE "A" (12/05/2018) » CAMP S MIGUEL BENJAMINS-SERIE "C"
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FUTEBOL 9

CASTIGOS APLICADOS

 0304.0 C. D. SANTA CLARA "A"

11523424

11523424

NUNO FILIPE SANTOS RODRIGUES

NUNO FILIPE SANTOS RODRIGUES

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

     15

    20.00

138.1

138.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/05/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

379.1.12.0 A. C. F. PAULETA "A" v C. D. SANTA CLARA "A" (12/05/2018) » TAÇA PAULETA (SUB-13)-SÉRIE

"A"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5722.0

 0304.0

 5722.0

 5030.0

 0421.0

 5471.0

GDCP LIVRAMENTO

C. D. SANTA CLARA

GDCP LIVRAMENTO

C. E. VILA FRANCA C.

C. U. MICAELENSE

C. D. J. CANDELARIA

1128030

11155686

11155686

588544

669225

50300

04210

797370

HENRIQUE LUIS CORVELO AGOSTINHO

PEDRO MIGUEL DUARTE RAMOS

PEDRO MIGUEL DUARTE RAMOS

MANUEL ALBERTO ARRUDA RATES

HELIO ALEXANDRE MARTINS PIEDADE

CLUBE ESCOLAR VILA FRANCA CAMPO

CLUBE UNIAO MICAELENSE

HUGO RICARDO CORVELO ROIAS

J

D

D

J

J

C

C

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

     20

    20.00

      1

      1

    20.00

    10.00

      2

169.1.d

138.1

138.1

169.1.d

167

109.2

108.1

167

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/05/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

956.2.11.0 GDCP LIVRAMENTO v C. E. VILA FRANCA C. (13/05/2018) » T. SÃO MIGUEL JUV FUTSAL-SÉRIE "B"

965.2.9.0 C. D. SANTA CLARA v GDCP LIVRAMENTO (12/05/2018) » CAMP FUTSAL SPORTZONE-2ª FASE

974.1.12.0 C. D. J. CANDELARIA v C. E. VILA FRANCA C. (12/05/2018) » TS MIGUEL BENJ FUTSAL-

993.1.3.0 C. U. MICAELENSE v REMEDIOS S. C. AÇORES (12/05/2018) » TAÇA PRIMAVERA SEN FUTSAL-

993.1.10.0 C. D. J. CANDELARIA v C. E. VILA FRANCA C. (12/05/2018) » TAÇA PRIMAVERA SEN FUTSAL-
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